

KZGW/KL/300/2019 (1)

WYJAŚNIENIA TREŚCI OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU

Dotyczy: postępowania na realizację zamówienia: „**Świadczenie usługi dostępu do obiektów i zajęć sportowo-rekreacyjnych dla pracowników Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie**”, nr zamówienia KZGW/KL/300/2019.

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, Krajowy Zarząd Gospodarki Wodnej, działając na podstawie pkt 11.3 Ogłoszenia o zamówieniu, zwanego dalej „Ogłoszeniem”, zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści Ogłoszenia. Poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami:

PYTANIE 1

W nawiązaniu do punktu 15 Załącznika nr 1 do ogłoszenia, prosimy o potwierdzenie, że jedynym, wystarczającym, dopuszczonym przez Zamawiającego sposobem weryfikacji i dostępu użytkowników do obiektów sportowo-rekreacyjnych jest imienna karta (magnetyczna, chipowa lub zbliżeniowa), po okazaniu której wraz z dowodem osobistym i podpisem na liście Użytkownik jest wpuszczany do tego obiektu?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający potwierdza, że jedynym sposobem weryfikacji i dostępu użytkowników do obiektów sportowych jest imienna karta. Użytkownik wpuszczany jest do obiektu po okazaniu karty i dokumentu potwierdzającego tożsamość. Zamawiający wyklucza w ten sposób możliwość korzystania z zajęć i obiektów sportowych przez osoby nieuprawnione.

PYTANIE 2

Czy pracownicy Zamawiającego wyrażają zgodę na korzystanie z usług sportowo – rekreacyjnych, których realizacja odbywa się przy użyciu ich telefonów komórkowych, bądź też weryfikację danych biometrycznych (tj. odcisków palców uczestników czy też rozkład tzw. minucji itp.)?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza, aby dostęp z usług sportowo-rekreacyjnych był realizowany przy użyciu telefonów komórkowych, bądź przez weryfikację danych biometrycznych.

PYTANIE 3

Czy wyrażają Państwo zgodę na wykluczenie ze świadczenia przedmiotu zamówienia Pracowników i Ich Osób Towarzyszących nie posiadających komórkowych aparatów telefonicznych (np. osoby starsze, dzieci), bądź nie wyrażających zgody na przetwarzanie ich danych osobowych z puli danych sensytywnych takich jak np. minucje odcisków palca?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza, aby dostęp z usług sportowo-rekreacyjnych był realizowany przy użyciu telefonów komórkowych, bądź przez weryfikację danych biometrycznych, w związku z powyższym, Zamawiający nie wyraża zgody na wykluczenie ze świadczenia przedmiotu zamówienia Użytkowników, w tym Pracowników, ich dzieci oraz osób towarzyszących nieposiadających telefonów komórkowych.

Zatwierdził z up.
Dyrektor
Departamentu Zamówień
Publicznych
Michał Wieloński